РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 95
« 19  »  декабря  2019г.                                                                     х. Романов

«О присвоении адреса дому
 расположенному по адресу: Российская Федерация,
 Ростовская область, Дубовский Муниципальный район,
 сельское поселение Романовское, Моисеев хутор,
 пер. Набережный, д.1»

В связи с проведением технической инвентаризации, в целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям Постановления Администрации Романовского сельского поселения от 11.03.2019г. № 23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение», Администрация Романовского сельского поселения постановляет :

1. Присвоить адрес объекту адресации:
1.1. дому ,  адрес: Российская Федерация,Ростовская область, Дубовский Муниципальный район, сельское поселение Романовское, Моисеев хутор, пер. Набережный д.1;

2.  Специалисту по вопросам муниципального хозяйства С.Н. Стеничевой внести присвоенный адрес в реестр адресов х. Моисеев.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в действие с момента подписания.

               Глава Администрации
               Романовского  сельского поселения                                             С.В. Яцкий

Исполнитель:
С.Н.Стеничева